



PLANILHA DEMONSTRATIVA DO RESULTADO DE COTAÇÃO DE PREÇOS  
MEDICAMENTOS E MATERIAL DE CONSUMO PANDEMIA COVID-19

GENÉRIOS ALIMENTÍCIOS				EMPRESAS						EMPRESAS COM MENOR PREÇO			
Item	Quant	Unid	Descrição do Produto	Cofesa CNPJ: 50.052.000/0001-03		Super G CNPJ: 05.797.331.000/118		Comercial Rodrigues CNPJ: 10.841.753/0001-83		Empresas	Preço Unitário	Preço Total	
1	177	Pct	Arroz Tipo 1 Pct 5 Kg	Preço Unitário 16,980	Preço total 3.005,460	Preço Unitário 16,290	Preço total 2.883,330	Preço Unitário 15,890	Preço total 2.812,530	Super G	16,29	2.883,330	
2	354	Pct	Arroz Tipo 1 Pct 1 Kg	3,590	1.270,860	3,100	1.097,400	3,490	1.235,460	Super G	3,10	1.097,400	
3	177	Pct	Açúcar Pct 5 Kg	9,980	1.766,460	9,980	1.766,460	9,250	1.637,250	Super G	9,98	1.766,460	
4	177	Pct	Café Pct 500 Gr	6,890	1.219,530	7,290	1.290,330	5,990	1.060,230	Super G	7,29	1.290,330	
5	177	Pct	Café Pct 250 Gr	3,440	608,880	4,650	823,050	3,990	706,230	Super G	4,650	823,050	
6	531	Fts	Óleo de Soja 900 ml	4,390	2.331,090	4,270	2.267,370	4,590	2.437,290	Super G	4,270	2.267,370	
7	354	Pct	Feijão Tipo Carroca 1 Pct 1 Kg	6,190	2.191,260	5,925	2.097,450	6,290	2.226,660	Super G	5,925	2.097,450	
8	177	Lt	Sardinha Óleo 130 Gr	2,590	458,430	2,590	458,430	3,250	575,250	Super G	2,590	458,430	
9	177	Pct	Macarrão Parafuso c/ ovos 500 Gr	2,250	398,250	2,030	359,310	2,890	511,530	Super G	2,030	359,310	
9	177	Pct	Macarrão Espaguete c/ ovos 500 Gr	2,250	398,250	2,100	371,700	2,890	511,530	Super G	2,100	371,700	
10	354	Unid	Molho de Tomate 340 gr	1,200	424,800	1,090	385,860	1,120	396,480	Super G	1,090	385,860	
11	177	Pct	Farinha de Trigo Pct 1 Kg	2,490	440,730	2,430	430,110	2,590	458,430	Super G	2,430	430,110	
12	177	Pct	Farinha de Milho Pct 1 Kg	3,190	564,630	3,100	548,700	2,990	529,230	Super G	3,100	548,700	
Total					15.078,63		14.779,50		15.098,10			14.779,500	

Observações:

Compra referente ao Convênio nº 001/2018 - Termo Aditivo 03/2020.

Condições de Pagamento: 28 dias.

Anexado a este processo, todas as cotações demonstrativas da planilha acima

Capão Bonito - SP, 05 de Agosto 2020.

Responsável pela cotação:  
Patricia Onofre  
Sup. Compras - CPF nº 320.057.618-93

Aprovação Financeira:  
Fabio Antonio Ferreira  
Contador - CRC 260102

NILTON SOARES DE LIMA  
Administrador - CRA SP 17386  
Associação Beneficente Santa Casa  
de Misericórdia de Capão Bonito